ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18 年 10 月 19 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

（URLhttp://www.aeria.jp/）

株式会社エイジャックスネット、Ajax（エイジャックス）を利用した

法人向けグリーティングカードシステムの販売及び一般向けサービス提供を開始

当社の連結子会社であります、株式会社エイジャックスネット（本社：東京都港区 代表取締役

社長：野々村範之 以下、エイジャックスネット）は、平成18年10月19日よりAjax（エイジャック

ス）を利用した法人向けグリーティングカードシステムの販売及び一般向けサービス提供を開始い

たしますので、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．商品内容、特色

『Ajax(エイジャックス)を利用したグリーティングカードシステム』は、ブラウザ上で背景画像

を選択しながら、文字をドラッグ＆ドロップで配置できる、今までにない新しいインターフェイス

のグリーティングカードシステムです。http://www.ajax.ne.jp/greeting/よりカードの作成がで

きます。

文字の大きさや色などのフォントを変更しながら好きな位置に文字を配置できるので、誰でも簡

単に素敵なカードを作成して、HTML メールとして送信することができます。

クリスマスカードや年賀状、誕生日祝いや卒業祝いの寄せ書きだけでなく、メールマガジン用の

HTML メール作成や、新商品の PR など、様々な用途に応じてのカスタマイズが可能ですので、エイ

ジャックスネットホームページのお問い合わせフォームよりお問い合わせ下さい。

２．運営会社の概要

（１）商号 株式会社エイジャックスネット

（２）所在地 東京都港区赤坂三丁目 16 番 11 号

（３）代表者 代表取締役 野々村 範之

（４）設立年月日 平成 18 年 4 月

（５）資本金 10,000 千円

（６）大株主構成 株式会社アエリア（100%）

（７）ＵＲＬ http://www.ajax.ne.jp/

（８）主な事業の内容 地域属性型コミュニティサービス事業

 Ajax を利用したサービスの開発・運営